CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
- L 	ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°  I JO  DE 05 DE JUNHO DE 2017
(Do Sr. Vereador HOMERO MARQUES FILHO)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   111109)  /2017

CM-PALMITAL  O  /  OG  /2017

Senhor Presidente, requeiro a V.Exa., nos termos do art. 134 do Regimento

Interno que, ouvido o Plenário, seja enviado oficio ao Presidente da 137a Subseção da

Ordem dos Advogados do Brasil (OAB) de Palmital, solicitando que informe a esta Casa

de Leis se a entidade local vai posicionar apoio ao pedido de instauração de processo de

impeachment do Excelentíssimo Senhor Presidente da República Federativa do Brasil -

Michel Miguel Elias Temer Lulia, nos mesmos moldes em que fora formalizado um

pedido de moção de apoio deste Poder Legislativo, protocolado pela OAB local em

28/03/2016, acerca do afastamento da ex-presidente da República Dilma Vana Roussef

Plenário Vereador Prof.° Alcides Prado Lacreta, em 05 de junho de 2017.

Aí;
MAR 	FIL O
Vereador

v
EM   „I(  ru c '   Discu_ssÃo  E VOTAÇÃO  ENCAMINHAR OFIC„,
POR   ju.  C  11.i MÁ

CM-PALMITAL   O S   / 	*n17
SESSÃO . 	 6‘  /2017

Rodo o Mansoleli 	 olfo Mansoleli
Presidente 	 Presidente

ENCAMINHADO
em   06   ice/2017

OFICIO N°.   / g/  /2017

Rosângela A. Pkha
Assistente Legisl- ivo

183351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000011